
Uchwała nr XXIII/ 265 /12 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 18 września 2012r. 
 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na   przyjęcie darowizny   nieruchomości  
stanowiących własność Skarbu Państwa  

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami        
( Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę na   przyjęcie   w formie darowizny  nieruchomości oznaczonych 
nr ewid: 

1. działka nr ewid. 6  obrębu  14 3-08   o powierzchni  0,3323 ha , dla 
której  prowadzona jest  Księga Wieczysta nr WA1N/00004907/1 przez 
Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim, 

2. działka nr ewid. 1/19 o pow.  0,0932 ha   i 1/21   o pow.  0,1260 ha  
obrębu 11 3-05, dla której  prowadzona jest  Księga Wieczysta nr 
WA1N/00060928/4  przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze 
Mazowieckim, 

3. działka nr ewid. 6/35   obrębu 15 3-09    o powierzchni  0,1650 ha , dla 
której  prowadzona jest  Księga Wieczysta nr WA1N/00065312/8 przez 
Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim, 

4.  działka nr ewid. 1/2  obrębu 10 3-04   o powierzchni  0,1633 ha , dla 
której  prowadzona jest  Księga Wieczysta nr WA1N/00060927/7 przez 
Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim, 

5. działka nr ewid. 6/38  obrębu 15 3-09   o powierzchni  0,8407  ha , dla 
której  prowadzona jest  Księga Wieczysta nr WA1N/00065312/8 przez 
Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim  

 
Przyjęcie darowizny następuje na cel publiczny określony w art. 6  pkt 1 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (budowa i utrzymywanie dróg publicznych ).  

 
§ 2. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 


